

LÄHETYS- JA RUKOUSKIRJE 2/2023

Kirjoittelenpa taas teille. Kaikenlaista on tapahtunut ja työtäkin on tehty. Haminan kaduilla ja torilla on oltu evankelioimassa aina silloin tällöin. On tarjottu ihmisille kahvia ja lettuja kermavaahdon ja hillon kera. Olimme mm. syyskuussa torilla kun oli markkina-aika, jolloin oli ihmisiä paljon liikkeellä. Trakuja meni hyvin ja sai todistaa Jeesuksesta ja Hänen ristillä tekemästään työstä meidän puolestamme.

Yksi merkittävä asia tapahtui kun meidän seurakunnan vanhimmat siunasivat minut seurakunnan evankelistaksi kätten päälle panemisen kautta. Tosin olen tehnyt evankelistan töitä jo yli 20 vuotta Venäjällä ja meidän seurakunnassakin vajaa 10 vuotta, mutta kenttä kutsun koettelee.

Sunnuntai päiväkokous saarnojakin on tullut pidettyä n. Kuukauden välein. Lokakuussa puhuin apostoli Paavalin elikä silloin Sauluksen kääntymisestä Ap.t. 9 luvun mukaan. Elokuussa puhuin live kokouksessa aiheesta: Aito usko Johanneksen evankeliumin ja roomalaiskirjeen mukaan.

Caritas Russian vuosikokous meillä oli syyskuussa ja taas saatiin tilit tarkastettua.

Opiskeluja on tehty aina kun siihen on ollut mahdollisuuksia.

Uutena asiana on suunniteltu aloittaa ylistyskokousten pito seurakunnassa n. Kerran kuussa. Minä julistaisin siellä sanaa ihan pienessä mittakaavassa ja annettaisiin tilaa koko seurakunnan yhteiseen ylistykseen meidän Herramme edessä.

Tutkitaanpa vähän sanaa: Luuk.22:33-34 ja 54-62 kuuluu seuraavasti:

”Niin Simon sanoi hänelle. ”Herra, sinun kanssasi minä olen valmis menemään sekä vankeuteen että kuolemaan.”

Mutta hän sanoi: Minä sanon sinulle, Pietari: ei laula tänään kukko, ennenkuin sinä kolmesti kiellät tuntevasi minua. ”

Niin he ottivat hänet kiinni ja kuljettivat pois ja veivät hänet ylimmäisen papin taloon. Ja Pietari seurasi taampana.

Ja he virittivät valkean keskelle esipihaa ja asettuivat yhdessä istumaan, ja Pietari istui heidän joukkoonsa.

Niin eräs palvelijatar nähdessään hänen istuvan tulen ääressä, katseli häntä kiinteästi ja sanoi: Tämäkin oli hänen kanssaan.”

Mutta hän kielsi sanoen Nainen, en tunne häntä.”

Ja hetkisen perästä näki hänet toinen, eräs mies, ja sanoi: Sinäkin olet yksi niistä.” Mutta pietari sanoi.” Mies, en ole.”

Ja noin yhden hetken kuluttua vakuutti vielä toinen sanoen: ” Totisesti, tämä oli myös hänen kanssaan sillä onhan hän galilealainenkin.”

Mutta Pietari sanoi: En ymmärrä, mies, mitä sanot.” Ja samassa, hänen vielä puhuessaan, lauloi kukko.

Ja Herra kääntyi ja katsoi Pietariin: ja Pietari muisti Herran sanat, kuinka hän oli hänelle sanonut: ”Ennenkuin kukko tänään laulaa, sinä kolmesti minut kiellät.”

Ja hän meni ulos ja itki katkerasti.

Pietari ei tuntenut itseään. Hän lupasi mennä Jeesuksen kanssa vankeuteen ja jopa kuolemaan. Tosi paikan tullen hän kuitenkin kielsi Jeesuksen kolmesti, aivan niinkuin Jeesus oli hänelle sanonut. Niin se on meidänkin kohdalla. Jos omassa lihassa koetamme tehdä asioita, niin tulemme epäonnistumaan. Mutta kun Jeesuksen Kristuksen ylösnousemusvoima meitä vahvistaa, niin silloin voimme tehdä tekoja, jotka ovat mahdollisia vain Kristuksessa.

KIITOSAIHEITA

- Kiitetään meidän seurakunnasta
- Kiitetään mahdollisuudesta julistaa evankeliumia vapaasti
- Kiitetään Caritas Russia yhdistyksen vapaaehtoistyöntekijöistä
- Kiitetään Caritas Russia yhdistyksen kannattajista

RUKOUSAIHEITA

- Rukoillaan terveyttä itse kullekin
- Rukoillaan Haminaan herätystä
- Rukoillaan itse kunkin omaisten uskoon tulemisen puolesta
- opiskelumahdollisuuksien lisääntymistä

**HYVÄÄ JA SIUNATTUA JOULUA JA UUTTAVUOTTA 2024
TOIVOTTAA : TAISTO, RAUHA JA TIMI**

Mission Association Caritas Russia ry
Marjarinne 5 A 8
49460 Hamina

Puh: 045-1148252

Pankkiyhteys: Kymenlaakson OP
IBAN: FI 09 5506 0050 3020 72
BIC: OKOYFIHH Viite: 505

Nettisivut: www.caritasrussia.fi

Facebook.com/taisto.pitkanen.908/ (sisältää mm. Taiston nettisaarvoja)

